
0.99€

Sasia është e limituar.
Grumbullimi i pikave në programin e lojalitetit nuk vlen për produktet që janë në ofertë, cigare dhe mbushje.Për shkak të numrit të madh të artikujve në fletushkë, ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik. 

Sasia e produkteve është e limituar! 
Grumbullimi i pikëve në programin e lojalitetit nuk vlenë për produktet që janë në ofertë, cigare dhe mbushje.

Oferta vlen nga 19-25 maj 2023

Djath 
Sharri 
800gr

Kafe turke
Princ 
200g

8.29€ 4.39€ 2.59€

-13%

6.89€ 3.59€ 2.25€

-17%

1.29€ 0.99€

-23%
Jogurt 
3.2%
Vita 
1L

-18%

Lëng 
Bravo Sunny 
Orange/ 
Vishnje
1.5L

Pastë për dhëmb
Colgate  
125ml

Letër e lagur anti-
bacterial
Happy
48pcs

1.25€ 1.09€

-28%

0.99€ 0.99€

-21%

1.59€ 0.89€

-44%
Lëng molle 
Rauch 
1.5L

-65%

2.79€

Miell tip 
400 
Finnesa  
5kg

OFERTA  JAVOREOFERTA  JAVORE

0.79€



Oferta vlen nga 19-25 maj 2023

Sasia është e limituar.
Grumbullimi i pikave në programin e lojalitetit nuk vlen për produktet që janë në ofertë, cigare dhe mbushje.Për shkak të numrit të madh të artikujve në fletushkë, ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik. 

Sasia e produkteve është e limituar! 
Grumbullimi i pikëve në programin e lojalitetit nuk vlenë për produktet që janë në ofertë, cigare dhe mbushje.

0.85€0.65€

-24%

Margarin 
Dijamant  
250gr

0.95€0.69€

-27%

Hummus 
200g

1.79€ 1.39€

-22%
Kos i 
kulluar grek
Kri kri  
150g Snack 

Oreo
32g

0.65€ 0.45€

-31%

 

Bizele 
Ledo
400g

Gjoks
pule 
Copacol 
2kg

1.59€ 7.99€1.15€ 6.39€

-28% -20%
File pule
Seara 
900g

4.99€ 3.69€

-26%

Vezë Fshati 
10copë

2.79€ 1.49€

-47%

 



Oferta vlen nga 19-25 maj 2023

Sasia është e limituar.
Grumbullimi i pikave në programin e lojalitetit nuk vlen për produktet që janë në ofertë, cigare dhe mbushje.Për shkak të numrit të madh të artikujve në fletushkë, ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik. 

Sasia e produkteve është e limituar! 
Grumbullimi i pikëve në programin e lojalitetit nuk vlenë për produktet që janë në ofertë, cigare dhe mbushje.

Mushkri
pule
Lezita 
450 g 

Pasta 
Divella 
500g

0.89€ 1.05€0.69€ 0.85€

-22% -19%

Oriz  
Andrea 
800g

Salcë Tartar
Kuhne
250ml

1.89€ 1.09€

-20% -42%
Ajvar
Mama’s 
550g + 
melizano 
200g

7.39€ 4.79€

-35%

1.19€ 0.95€

Mjaltë lulesh
Apimel
300g 

4.49€ 2.99€

-33%

Ujë natyral
Rugove
10 L

1.29€ 0.99€

-23%

Necafe strong/brown 
sugar /2in1

0.25€ 0.15€

-40%

Lëng molle
Frutti
1 L

0.85€ 0.65€

-24%

 

Çaj i gjelbërt
Teekane 
35g

1.39€ 0.95€

-32%

Sheqer  
Agrokor 
5 kg

5.49€ 4.89€

-11%

 

Redbull
250ml250ml

1.29€ 0.95€

-26%

Redbull 
250ml

1.29€ 0.95€

-26%
New!



Oferta vlen nga 19-25 maj 2023

Sasia është e limituar.
Grumbullimi i pikave në programin e lojalitetit nuk vlen për produktet që janë në ofertë, cigare dhe mbushje.

Nesquik
Nestle 
375g

3.39€ 2.49€

-27%
Çips 
Ley’s
95g 

1.29€

-26%

0.95€

Mogyi mix
200g 

2.69€ 1.69€

-37%
Miell gluten 
free
Schar
500g 

-33%

2.69€1.79€

Çokollatë
Schogetten
100g 

1.39€ 0.89€

-36%

Birrë 
Moretti
500ml

1.09€ 0.49€0.79€ 0.35€

-29%-28%

0.95€

-11%

0.85€

Çokollatë
Lion 
36g

Birrë
Tuborg
330ml 

Lëng 
lemonade 
Jaffa 
1.5L

Pije orange/
LemonSoda 
Zero 
330ml

0.95€0.79€

-18%

0.75€0.65€

-21%
Çaj i ftohtë
San Benedetto
330ml

0.65€ 0.50€

-23%
Pije e gazuar
Gingerbeer
Fentimans 
275ml

2.49€1.99€

-20%

SI TË BËHEMI PJESË E LOJËS SHPËRBLYESE?

BLEJ PRODUKTE NË VLERË TË 20 EUROVE.

PRODUKTET MUND TË JENË EDHE USHQIMORE.

NË KUPON DUHET TË KETË NJË PRODUKT NGA BRENDET 

PJESËMARRËSE.

MBRAPA NË KUPON SHKRUANI EMRIN,MBIEMRIN 

DHE NUMRIN KONTAKTUES.

VENDOSENI KUPONIN NË KUTI.

Për shkak të numrit të madh të artikujve në fletushkë, ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik. 
Sasia e produkteve është e limituar! 

Grumbullimi i pikëve në programin e lojalitetit nuk vlenë për produktet që janë në ofertë, cigare dhe mbushje.



Kampanja zgjat nga: 12 MAJ – 01 QERSHOR

Oferta vlen nga 19 - 25 Maj 2023

-22% Tableta për 
enëlarse 
Frosch 
30pcs

5.99€
4.69€

-23% Zbutës për 
rroba 
Lenor
1625ml

4.99€
3.85€

-32% Pastrues për 
dritare
Frosch
500ml

2.19€
1.49€

-22% Detergjent
për enë
Fairy
800ml

2.49€
1.95€

-16% Detergjent
për rroba
Bioaktiv
3kg

3.99€
3.35€

-39%

Shpuzë për
pastrim
Parex
10pcs

1.29€
0.79€

-29% Detergjent
për rroba i 
lëngët 
Persil
0.855L

6.99€
4.99€

Detergjent
Ariel
6kg
Gratis Lenor 
Gold 800ml

19.99€
13.79€

-31%

Letra për 
pastim 
Fino
3pcs

1.69€
0.99€

-41%

Brendet pjesëmarrëse në kampanjë



Për shkak të numrit të madh të artikujve në fletushkë, ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik.
Sasia e produkteve është e limituar!

Grumbullimi i pikëve në programin e lojalitetit nuk vlenë për produktet që janë në ofertë, cigare dhe mbushje.

Oferta vlen nga 19- 25 maj 2023

-28% Krem për 
pastrim
Arf
500ml

1.79€
1.29€

-32% Pastrues për 
njolla sprej
Romar
150ml

2.19€
1.49€

-34%
Letër kuzhine 
Paloma
2/1 

-35% Salveta
Bora
30x30

0.75€
0.49€

-32% Pastrues për 
mobile sprej 
Destello
500ml

2.59€
1.75€

-28% Arome për 
toalet
My Hero

1.79€
1.29€

-25%
Letër kuzhine
Selpak 
4/1

3.59€
2.69€

-33% Letër kuzhine
Bora
3+1 

3.29€
2.19€

-37%
Aromë për toalet
Bref 
2x50gr

2.99€
1.89€

-37%
Pastrues për dritare
Fresh
750ml

1.09€
0.69€

1.49€
0.99€



Për shkak të numrit të madh të artikujve në fletushkë, ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik.
Sasia e produkteve është e limituar!

Grumbullimi i pikëve në programin e lojalitetit nuk vlenë për produktet që janë në ofertë, cigare dhe mbushje.

Oferta vlen nga 19- 25 maj 2023

-31% Shampon për 
trup
Felce Azzura

3.99€
2.75€

-28%
Deodorant 
Dove
150ml

3.59€
2.59€

-21% Brushë flex
Aquafresh

3.59€
2.85€

-55% Brushë për 
dhëmb
Colgate
1.7kg

2.19€
0.99€

-40%

Spun për 
duar
Palmolive
650ml

0.65€
0.39€

-25%

Pastë për
dhëmbë për
fëmijë
Aquafresh
50ml

1.99€
1.49€

-26% Pudër
Becutan 
100ml

1.69€
1.25€

-34%

Foli alumini 
Fino
20m

3.49€
2.29€

-28% Krem
Becutan 
50ml

1.79€
1.29€

-20% Letër e lagur 
aloewera/ 
lavander 
Fresh 
102pcs

0.99€
0.79€



DITET E
PASTRIMIT

blej dhe FITOblej dhe FITO
10x10x Lavatri Lavatriççee
Për çdo blerje mbi 20 
euro, bëhu pjesë e lojës 
shpërblyese.
Fatura duhet të 
përmbajë një produkt 
nga brendet 
pjesëmarrëse në 
kampanjë.

Kampanja zgjat nga: 12 MAJ – 01 QERSHOR


